
в

Республика Карелия 
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024 г. № 378-П

г.Пудож

Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта планировки 
территории и проекта межевания территории объекта «Газораспределительные сети 
д.Остров, п.Кривцы Кривецкого сельского поселения Пудожского района»'в новой 

редакции

ч.З
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.

1

14
Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Республики Карелия от 20 января 2024 года № 20-П «Об установлении случаев 
утверждения в Республике Карелия в 2024 году проектов генеральных планов, проектов 
планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих 
внесение изменений в генеральные планы, без проведения общественных обсуждений или 
публичных слушаний», на основании заявления ООО «Онего Юст» от 09.08.2024 г.. 
Уставом Пудожского муниципального района Республики Карелия, администрация 
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции документацию в составе:
- проект планировки территории объекта «Газораспределительные сети д.Остров, 

п.Кривцы Кривецкого сельского поселения Пудожского района»;
- проект межевания территории объекта «Газораспределительные сети д.Остров, 

п.Кривцы Кривецкого сельского поселения Пудожского района», включающие текстовую 
часть, координаты характерных точек, чертежи планировки и межевания территории.
2. Отменить постановление №763-П от 25.12.2023 г. «Об утверждении документации по 
планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания 
территории объекта «Газораспределительные сети д.Остров, п.Кривцы Кривецкого 
сельского поселения Пудожского района»
J. Разместить настоящее постановление, проект планиров1ш и проект межевания
территории на официальном сайте администрации 11удожеког'0:М
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента' его поД]

'ниципального района, 
цсания.,,,---''^

Глава Пудожского муниципального района А.В.Зубов


